
  
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLV сесія VIIІ скликання 

 

ПРОЕКТ Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від   27   вересня 2024 року                                                          сел. Високий 

 

 

 

 

 

 

Заслухавши інформацію заступника селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства Олега ТРОЙНА про необхідність передачі 
товарно-матеріальних цінностей (бензина А-95) в кількості 800 літрів 
відповідно до звернення командира ДФТГ «Фенікс» Леоніда 
МОГІЛЕВСЬКОГО (вхід.№      /02-26 від __.09.2024 року) відповідно до ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновки постійної комісії  з питань фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій, підприємства та міжнародного 
співробітництва, селищна рада -   

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

  1.  Передати товарно-матеріальні цінності (бензин А-95) у кількості 800 л 
на суму 43200,00 (сорок три тисячі двісті) гривень з балансу Височанської 
селищної ради на баланс ДФТГ «Фенікс» на підставі акту приймання-передачі 
ТМЦ. 
 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної 
ради провести відповідні дії згідно з вимогами бухгалтерського обліку. 

 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємства та міжнародного співробітництва.  
 

 

 

 Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 

Про передачу з балансу Височанської 
селищної ради товарно-матеріальних 
цінностей (бензин А-95)  ДФТГ 
«Фенікс» 

 


